8. **E**ccl. de Confessio dicit in primis. et L. o. fe. vi. et familia. S. vii. et viii.

9. **E**ditio est tumultus ad pugnam dicit gl. iij. Lor. xij. et differit a bello et rite. quod ista importunitas multa impugnationem in actu. Sed seditionem potest duci sine hominum impugnatione sit in actu. sive sit preparatio ad talis pugnam. Itē quod bellum proprium est contra hostes extraneos qui multitudo ad multitudinem. Rura autem est unius ad alterum vel paucorum ad paucos. sed seditione est inter pares multitudinis unius inter se dissidentes. ut cum una pars ciuitatis excitat. ad tumultum contra aliam. differit tamen a scisma: quod scisma contra unitatem spiritalem. hec contra ipsam.

10. **C**ontra seditionem sit peccatum mortale? R. q. sic ex genere suo. ut p. ii. Lor. xij. et nedum in eis qui seditiones procurant sed etiam in sequacib. talium. et tenet de omnino danno inde secuto. Idem dicit de tenetibus parcialitate. concor. Tho. sedca. sedca. q. xxxij.

11. **C**ontra perturbas regnum tyranni sit seditionis? R. q. non. quod tale regnum non ordinatur ad bonum coemendum sed ad bonum paucorum ut dicit pbs. iij. pol. et. viii. Et ibi. et ideo non habet rationem seditionis talis perturbatione. immo est laudabilis. qui multitudo liberat a tyrannica potestate. nisi forte quod sic inordinate perturbaret. quod multitudo subiecta maius detrimentum patret. ex perturbatione consequenti quod ex tyrannica dominatione.

12. **I**dem dicit de omni resistente seditionis. ensualitas sine culpa. q. ch. inordinata quod est

aliqui vitari nō p̄t. et tūc est q̄n voluntas nō ē cā illi⁹  
deordinatōis nec cōittēdo. nec omittēdo. nec affice-  
denter. nec comitāt. vt cū corp⁹ calēfit sine aliq⁹ ap-  
phēsione mētis ⁊ hmoi. Qñq⁹ est cū pētō veniali. et  
tūc est q̄n talis inordinatio insurget in sensualitate  
p̄ negligam voluntatis. Qñq⁹ ē cū pētō mortalī. q̄n s.  
ē p̄ actū phibitū vt iurges ex voluntatis ipso deli-  
berato vel vt retēta ⁊ acceptata. sicut ē i cogitationē  
morosa. ⁊ fort⁹ i delibera. hec ex Tr. in. u. Sniay.

**Quis ē p̄cessus tētātōis ⁊ delectatiōis q̄ incipit**  
a sensualitate? R. q̄ iste. Nam primo delectabile of-  
ferit sine ḡcipit. sed o delectatio aduertitur. tertio in  
id ad qđ delectatio trahit sentīt. primum est sensua-  
litas. secundum s̄erioris p̄tis rōnis. q̄ habet dūndicare  
interiores motus qđ nō est p̄tis sensitū. diffinire  
vō an delectatio sit amplērāda. vel refutāda. est su-  
p̄tis p̄tis rōnis. p̄tingit aut̄ delectari ad app̄ben-  
sionē delectabilis an aduersiōne delectatiōis. et hoc  
est sensualitat⁹ ⁊ ē pētō veniale. vel nullū vt dixi.